[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2017 года       								№ 196

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 08.12.2011 № 147 «О компенсации депутатам Думы города расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 08.12.2011 №147           «О компенсации депутатам Думы города расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 08.12.2011 №147 «О компенсации депутатам Думы города расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «главы города» заменить словами «председателя Думы города»;
2) пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

________________М.В. Клец
	  Глава города
  Нижневартовска

  _______________В.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack] «23» мая 2017 года                                                       «26» мая 2017 года
image1.wmf